Ps 33,2: Benedícam Dóminum in omni témpore: semper
laus eius in ore meo. Glória Patri. Cum sanctificátus
fúero.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

O Mnípotens ætérne Deus, qui per glorificatiónem
Sanctórum novíssima dilectiόνis tuæ nobis
argumenta largíris : concéde propítius, ut ad
Unigénitum tuum fidéliter imitandum / et ipsórum
intercessiόνem commendémur, et incitemur exémplo :
Per Dóminum.

LECTIO.

Eph 4,1-6

Unus Dominus, una fides, unum baptisma.

Léctio Epístolæ beáti Pauli apóstoli ad Ephésios.

T^ Ratres: Obsecro vos ego, vinctus in Dómino, ut di--L
gne ambulétis vocatióne qua vocáti estis, cum omni
humilitáte et mansuetú-dine, cum longanimitáte,
supportántes ínvicem in caritáte, sollíciti serváre
unitátem spíritus in vínculo pacis; unum corpus et unus
Spíritus, sicut et vocáti estis in una spe vocatiónis
vestræ; unus Dómi-

nus, una fides, unum baptísma; unus Deus et Pater ómnium qui super omnes et per ómnia et in ómnibus.

RESPONSORIUM.

Ps 47,10-IIb.9a.2b-3a

Suscépi-mus, Deus, misericórdiam tuam, in médio templi tui; secúndum nomen tuum, Dómine, ita et laus tua, in fines terræ.

V/. Sicut audívimus, ita et vídimus in civitáte Dei nostri, in monte sancto eius.

ALLELUIA.

Ps 94,1

Allelúia. V/. Veníte, exsultémus Dómino; iubilémus Deo salutári nostro. Allelúia.

In Quadragesima:

In Festis 3 lectionum, amittitur Allelúia, nec dicitur Tractus.

In Festis 12 lectionum, omisso Allelúia, dicitur Tractus:

TRACTUS.

Ps 111,1-3

Beátus vir qui timet Dóminum: in mandátis eius cupit nimis.

V/. Potens in terra erit semen eius: generátio rectórum benedicétur.

y. Glória, et divítiæ in domo eius: et iustítia eius manet in saéculum saéculi.

Tempore Paschali, omisso Responsorio, dicitur:

ALLELUIA 1.

Ps 94,1

Allelúia, y. Veníte, exsultémus Dómino; iubilémus Deo salutári nostro.

ALLELUIA 2. (ANTE ASCENSIONEM) Ps 110,9a

Allelúia. V/. Redemptiónem misit Dóminus pópulo suo. Allelúia.

ALLELUIA 2. (POST ASCENSIONEM) Ps 67,18b-19a

Allelúia. V/. Dóminus in Sina in Sancto, ascéndens in altum, captívam duxit captivitátem. Allelúia.

EVANGELIUM.

Io 3,1-16 (LB: 1-6)

Nisi quis natus fuerit denuo, non potest videre Regnum Dei.

*& Lécio sancti Evangélii secúndum Ioannem.

ERat homo ex Pharisaeís, Nicodémus nómine, princeps Iudæórum; hic venit ad Iesum nocte et dixit ei: “Rabbi, scimus quia a Deo venísti magíster: nemo enim potest hæc signa fácere quæ tu facis, nisi fúerit Deus cum eo”.

Respóndit Iesus et dixit ei: “Amen, amen dico tibi: Nisi quis natus fúerit dénuo, non potest vidére Regnum Dei”.